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Vinterens mest bemærkelsesværdige plade udsendes af 

medlemmer med baggrund i så forskellige bands som The 

Raveonettes, Complete, Traening og Düreforsög. 

 

 
 

A KID HEREAFTER-bandet-i-bandet …IN THE GRINDING LIGHT er 
kendetegnet ved sin legesyge, samt ekstremt kompetente og næsten 
maniske attitude. Drug(s) kan med stolthed fastslå, at Danmark ikke 
tidligere har set et band med så meget musikalsk overskud - heller 

ikke indenfor grind. Skal man finde AKHITGL’s lige, er man tvunget til 
at lede i retning af Mike Patton (ex. Faith No More) og kunstnerne på 
hans pladeselskab Ipecac, og selv i det lys har AKHITGL sin egen lyd 

og stil.  
 

Albummets 30 numre/udbrud er indspillet live i A KID HEREAFTER’s 
eget studie på samlet 4 dage med det mål at ramme en umiddelbar 
punknerve langt fra tidens clicktracks og copypaste-metoder. Alle 

medlemmer bidrager både kompositorisk og vokalt, der giver plads til 
eksperimenterende, filmiske indslag over rene hardcoreriffs til 

ukontrolleret sonisk støj. 
 

Tekstuniverset ligger i forlængelse af A KID HEREAFTER’s storroste 
popdebut fra 2007, "Rich Freedom Flavour" - en spøjs og optimistisk 
stil skabt i samarbejde med amerikaneren Maurice Hawkesworthe, 
der her på endnu mere fragmenteret facon giver hints om politiske, 

sociale og religiøse kommentarer, uden nogensinde at løfte 
pegefingre. Både tekst og musik er blevet til med en positiv og 
drillesyg nerve, som en klar modreaktion til de typisk mørke og 

stringente metalkonventioner, afspejlet i covertegningens naivistiske 
og lysende motiv, der ligger milevidt fra en gængs metalæstetik. I 

øvrigt tegnet af amerikaneren Mike Bennewitz, kendt for sit arbejde 
med Secret Chiefs og Estradasphere. 
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Line up: 
A Kid Hereafter aka Frederik Thaae 

- Vokal, ekstra guitar 
K.I.T aka Manoj Ramdas 

- Guitar, vokal 
The Shadow aka Anders Bo 

Rasmussen 
- Guitar, vokal 

Kid Universe aka Hans Find Møller 
- Bas, vokal 

Kid Handsome aka Jakob Bjørn Hansen 
- Trommer, vokal 

 
 

 
 
Drug(s) er i 2007 blevet vækket til live igen efter et par år i eksil. Selskabet, der i perioden 1998 til 2003 udsendte albums med de 
danske grupper Raunchy, Kloak, Mevadio og Jerkstore er i dag et fasttømret underselskab til Target Distribution. Drug(s)’ profil er 
alternativ, nyskabende, ekstrem musik, der ikke nødvendigvis passer ind i en specifik kategori. 
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